長袖アンダーウェアおよびゼッケンの規定改正について（お知らせ）

熊本県高体連ソフトテニス専門部

 標記の件につきまして、下記のとおり従来の規定から改正されましたのでお知らせ

します。各校ソフトテニス部顧問の先生方はもちろん、近隣校の顧問の先生方にも折

に触れお知らせいただきますと幸いです。

【長袖アンダーウェア】

    ①①①①    公認メーカーのもので、単色とする。公認メーカーのもので、単色とする。公認メーカーのもので、単色とする。公認メーカーのもので、単色とする。

    ②②②②    生地、縫い糸が同一色であること。生地、縫い糸が同一色であること。生地、縫い糸が同一色であること。生地、縫い糸が同一色であること。

 ※平成２６年１０月１８日（土）～１９日（日）開催の「九州高校新人ソフ

トテニス大会熊本県選考会」より着用を許可します。

 ※公認メーカーについては、日本ソフトテニス連盟ホームページをご確認く

ださい。

【ゼッケン】

        県名・名前・学校名の三段記載のものを県名・名前・学校名の三段記載のものを県名・名前・学校名の三段記載のものを県名・名前・学校名の三段記載のものをすべてのすべてのすべてのすべての

大会において大会において大会において大会において着用する。着用する。着用する。着用する。

  ※従来は高体連主催大会については、県名・学校名の二段記載のものでした

が、来年度から来年度から来年度から来年度からはすべての大会において、三段記載のゼッケンを着用する

ことが義務付けられます。

  ※平成２６年１１月８日（土）～９日（日）開催の「県下大会学校対抗」ま

では二段記載のゼッケンを着用してください。